



**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

FAX KG-Fi-ZP-<sup>1413</sup>...../18

2018 -07- 0 3

Warszawa, dnia <sup>03</sup>..... lipca 2018 r.

Egz. pojedynczy

**wg rozdzielnika  
Wszyscy zainteresowani**

Dot.: postępowania pn.: *Modernizacja systemu radiokomunikacyjnego SG – Spr. Nr 34/BF/BLiI/18*

**Szanowni Państwo,**

działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od potencjalnego Wykonawcy, poniżej przedstawia swoje stanowisko w przedmiotowej sprawie.

**Pytanie nr 9**

*Dot. Zał. nr 3 OPZ część II Tab. Nr 2 Lp. 6 Parametry anten.*

*Zamawiający wymaga dla radiotelefonów kamuflowanych dwóch anten VHF/GPS: zespolonej na pasmo 164-174MHz oraz kamuflowanej na pasmo 160-170MHz. W związku z ujednoczeniem zakresu częstotliwości obydwu anten czy Zamawiający dopuszcza dla anteny kamuflowanej pasmo pracy 164-174MHz?*

**Odpowiedź na pytanie nr 9**

Zamawiający dopuszcza dla anteny kamuflowanej pasmo pracy 164-174.

**Pytanie nr 10**

*Dot. Zał. nr 3 OPZ część II Tab. Nr 2 Lp. 7 Ładowarka do baterii akumulatorów.*

*Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę z dwoma gniazdami ( dual-slot) umożliwiającymi jednoczesne ładowanie akumulatora oraz akumulatora podłączonego do radiotelefonu?*

**Odpowiedź na pytanie nr 10**

Zamawiający dopuszcza ładowarkę z dwoma gniazdami (dual-slot) umożliwiającymi jednoczesne ładowanie akumulatora oraz akumulatora podłączonego do radiotelefonu.

**Pytanie nr 11**

*Dot. Zał. nr 3 OPZ część II Tab. Nr 4 Lp. 8. Ukompletowanie zestawu 8.2 Zasilacz sieciowy*

*Czy zasilacz sieciowy powinien mieć możliwość podłączenia akumulatora zasilania awaryjnego z funkcją doładowywania?*

**Odpowiedź na pytanie nr 11**

Zamawiający nie wymaga by zasilacz sieciowy miał możliwość podłączenia akumulatora zasilania awaryjnego.

**Pytanie nr 12**

*Dot. Zał. nr 3 OPZ część II Tab. Nr 4 Lp. 8. Ukompletowanie zestawu 8.2 Zasilacz sieciowy.*

*Czy radiotelefon powinien być zamontowany się w jednej obudowie z zasilaczem czy w osobnych obudowach połączonych przewodem zasilającym?*

**Odpowiedź na pytanie nr 12**

Zamawiający wymaga by zasilacz sieciowy znajdował się w osobnej obudowie i był połączony z radiotelefonem przewodem zasilającym.

